
Àl['!l'{
Décision du Maire

ENTRE.VIGHES
Prise en vertu d'une délégation donnée par le Conseil Municipal
(Article L2722-22 du Code général des collectivités territorialesJ

Nature : 1.1. Marchés Publics
Objet : Contrat de mandat pour l'aménagement de l'espace culturel, sportif et
associatif du théâtre des Arènes
Décision n" =2O23 O7

Le Maire d'Entre-Vignes, Hérault,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article LZL22-22,
VU la délibération2020-36 en date du 25 juin 2020 par laquelle le Conseil Municipal l'a

chargé, par délégation, de prendre toute décision concernant la préparation, la passation,

I'exécution et le règlement des marchés et des accords-cadres ainsi que toute décision
concernant leurs avenants lorsque les crédits sont inscrits au budget
VU la première mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage menée par Territoire 34 pour
l'accompagnement au positionnement du projet.
VU le programme technique détaillé de définition de l'ouvrage, ainsi qu'un schéma

d'intention d'implantation et d'aménagement sur le secteur de la < gare )).

VU le souhait de la commune d'engager la réalisation de l'ouvrage et de ses abords.
VU la proposition de mandat établi par Territoire 34,
VU le Code des Marchés Publics,
CONSIDERANT le partenariat de la commune avec la Société Publique Locale Territoire
34,

DECIDE

Article 1er : De signer le contrat de mandat pour l'aménagement de l'espace culturel,
sportif et associatif du Théâtre des Arènes annexé avec :

Société Publique Locale Territoire 34 dont le siège social est situé Hôtel du Département
de l'Hérault - 1977 avenue des Moulins - 34087 MONTPELLIER - SIRET : 504 774 395
00044 - pour un montant de 135 253.00 € H.T. soit 162 304.00 € TTC

Article 2 : Les crédits nécessaires à la dépense sont inscrits au budget de la commune:
opération 909.
Article 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune
et un extrait en sera affiché. Ampliation en sera adressée à Monsieur le Préfet de l'Hérault.

Entre-Vign es, le 28 / 0 4 / 2023
Le Maire

M. f ean-f acques ESTEBAN

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte.

- Informe que la présente décision peut faire l'obiet d'un recours pour excès de pouvoir
devant le Tribunal Administratif de Montpellier dans un délai de 2 mois à compter de

sa notification, sa réception par le représentant de l'Etat et sa publication'


